_______________________________________________________________________________________________________________
ALAMEDA DAVID CARNEIRO, 390 – CENTRO   |   LAPA – PR    |    CEP 83750-095

Email: camara@lapa.pr.leg.br   |   Site: lapa.pr.leg.br    |   Fone: 41 3622.2536

PROJETO DE LEI Nº 179/2025

Autor: Vereadora Camila Schefer Peirin

Súmula: Da denominação de JENNIFER CNOSSEN

SILVA, a Rua que desce para o antigo Clube América

FC do Núcleo Leiteiro, e da outras providências

A Câmara Municipal da Lapa, Estado do Paraná, APROVA:

Art. 1º - Fica denominada de JENNIFER CNOSSEN SILVA, a Rua

que desce para o antigo clube América FC do Núcleo Leiteiro, paralela à rua da

Igreja Irmãos Menonitas. Coordenadas: 25º40'37.0"S 49°49'05.2"W.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

                 Câmara Municipal da Lapa, em 10 de dezembro de 2025.

                                              ARTHUR BASTIAN VIDAL

                                                    Presidente

         CAMILA SCHEFER PIERIN

             1ª Secretária

	PROJETO DE LEI  N°  , DE    DE ABRIL DE 2015
	de1fa89693aa004013a054b9144ae6dc24b3be04e12343c116006ee6dd64588a.pdf
	11110e05acdf8295bdc16dd2bf585fc46ffc43485ac55b3281cf32e8bbc9fb11.pdf

		2025-12-10T14:05:25-0300
	ARTHUR BASTIAN VIDAL:03630425984 1

		2025-12-10T14:10:42-0300
	CAMILA SCHEFER PIERIN:08315015966 2
	CONTADORA - CRC: PR- 068482/O-1